



**CUNDINAMARCA - SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
PARTICIPACION COMUNITARIA
N.I.T. 800094755
ORDEN DE COMPRA**

COLSUBSIDIO

N.I.T. 860007336
Calle 26 No 57 - 83 Torre 7 Piso 12
Bogotá D.C.,
Atte: Dixon Cardenas
dixon.cardenas@colsubsidio.com
Teléfono: +57 7420100 1849

Número de Orden **114204**
No de Instrumento **CCE-GS-2019-1**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **04/08/23**
Fecha de Vencimiento **24/09/23**
Comprador **Ana Lopez Pinzon**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **DIANA SULAY MEDINA**

BENAVIDES

Teléfono **3178945005**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **PROCULTURA: 1% ADULTO
MAYOR: 3%**

Justificación **SUMINISTRAR MATERIAL
PUBLICITARIO Y DE PAPELERÍA, PARA EL
DESARROLLO DE ACTIVIDADES DIRIGIDAS A LA
POLÍTICA DE LA PREVENCIÓN Y ERRADICACIÓN
DEL TRABAJO INFANTIL, EN TORNO A EL DÍA
MUNDIAL CONTRA EL TRABAJO INFANTIL EN EL
MUNICIPIO DE SOACHA**

Enviar a

CUNDINAMARCA -
SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
PARTICIPACION COMUNITARIA
CARRERA 9 # 13 - 36
Soacha Soacha
Atte: Ana Lopez Pinzon

Facturar a

CUNDINAMARCA -
SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL Y
PARTICIPACION COMUNITARIA
CARRERA 9 # 13 - 36
Soacha , Soacha
Atte: Ana Lopez Pinzon

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	582	gsf01- TIJERA MILIME PTA ROMA GIGO 1432071	340.0	Unidad	1.090,00	370.600,00
2	582	gsf01- 050816 TEMPERA PALETA PINCEL*6 PARCHESIT 1379596	340.0	Unidad	4.230,00	1.438.200,00
3	582	gsf01- 555933 BLOCK CARTA BLANCO *70H IMAGENE*1 1377128	170.0	Unidad	4.030,00	685.100,00
4	582	gsf01- 528915 LAPIZ NEGRO GRAFITO HEXA*12 NORMA 1377118	57.0	Unidad	6.990,00	398.430,00
5	582	gsf01- YP-013-1 TAJALAPIZ 1 SERV HEXAG DEPOS *12 KLIPP 1440565	29.0	Unidad	13.970,00	405.130,00
6	582	gsf01- 060600 BORRADOR PZ 60 *60 PELIKAN 1445785	6.0	Unidad	25.620,00	153.720,00
7	582	gsf01- CUADERN COSIDO 100H CUAD MIX IMAGENE 1292664	850.0	Unidad	3.730,00	3.170.500,00
8	582	gsf01- REGLA 30 CM 814 - 30V FABER 1427796	200.0	Unidad	3.210,00	642.000,00
9	582	gsf01- LA3533 ESFERO NEGRO KILOMETRICO 100 *12	70.0	Unidad	6.850,00	479.500,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
10	582	1350969 gsf01- 2033146 COLOR LARGO *15 PRISMACOLOR 1377088	400.0	Unidad	18.940,00	7.576.000,00
						15.319.180,00 COP